
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 25.01.2018 година 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок от 5 /пет/ 
години, на Фондация „Кофоед училища за самопомощ - България", върху 
част от имот - частна общинска собственост, АОС № 0805/26.04.1999 г. на 
Район „Подуяне” с обща площ 42 кв.м. в сграда, находяща се в гр. София, 
ж.к. „Хаджи Димитър", ул. „Баба Вида" № 1 за продължаване на дейността 
на социалната услуга „Кофоед училище за самопомощ - България". 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1, чл.39, ал.4 от Закона 
за общинската собственост и чл.71 от Наредбата за общинската 
собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на срок от 5 /пет/ 
години на Фондация „Кофоед училища за самопомощ - България", ЕИК 
176055000, със седалище и адрес на управление-гр. София, ул. „Бели 
Искър" № 21, ет.1 - юридическо лице с нестопанска цел в обществена 
полза, върху част от имот със самостоятелен вход - 3 помещения /№ 3,4,5/ 
с обща площ 42 кв.м., в лявото крило на сграда - частна общинска 
собственост, АОС № 0805/26.04.1996 г. на Район „Подуяне", находяща се в 
гр. София, ж.к. „Хаджи Димитър", ул. „Баба Вида" №1, за продължаване на 
дейността на социалната услуга „Кофоед училище за самопомощ - 
България". 

2. Възлага на кмета на Столична община, да издаде заповед и сключи 
договор на основание чл.39, ал.6 от Закона за общинската собственост, 
съгласно т.1 от настоящето решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.01.2018 г., Протокол  № 46,  точка 11 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-НЦ62-1175/1/08.01.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


